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INCARICO Sede Amaldi Sede Nevio 
Dirigente / Datore di 
lavoro 
Emanazione ordine di 
evacuazione 

1. Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Rosaria BERNABEI 

 

Responsabile del 
Servizio di Prevenzione 
e Protezione (R.S.P.P.) 

1. Ing. Donato FIORILLO 1. Ing. Donato FIORILLO 

Responsabile dei 
Lavoratori per la 
Sicurezza (R.L.S.) 

1. Prof.ssa Angela MEROLA 1. Prof.ssa Angela MEROLA 

Addetti alla squadra di 

PRIMO SOCCORSO: 

1. A.A.. Gaetana RAIMONDO 
2. A.T. Pietro DI FUCCIA 
3. A.T. Sebastiano PALMIERO 
4. Prof. Michele D’AMBROSIO 
5. Prof.ssa Rosa DI PASCALE 
6. Coll. Scol. Raffaele GRAZIANO 
7. Coll. Scol. Giovanni RESTELLI 
8. Coll. Scol. Alessandro SALDAMARCO 
9. Coll. Scol. Domenica DI IULIO 
10. Prof.ssa Valentina IORIO 
11. Prof.ssa  Carmela PAGANO 

1. Coll. Scol. Andreozzi NICOLA 
2. Coll. Scol. Capone BENEDETTA 
3. Coll. Scol. Nerina FLORIO 
4. Coll. Scol. Giuseppe FABIO 
5. Coll. Scol. Fiore VASSALLO 
6. A.A. Nicola BOVIENZO 
7. Prof.ssa Laura BALDI 
8. Prof.ssa Maria GRAVINA 
9. Prof.ssa Esterina SCIALLA 
10. Prof.ssa Caterina MECCARIELLO 
11. Prof. Bonaventura PERRONE 

Controllo periodico 
cassette di primo 
soccorso 

1. Sig.ra Gaetana RAIMONDO 
2. A.T. Pietro DI FUCCIA 
3. Coll. Scol. Alessandro SALDAMARCO 
4. Coll. Scol. Domenica DI IULIO 
5. Prof.ssa Valentina IORIO 

1. Coll. Scol. Giuseppe FABIO 
2. Coll. Scol. Nerina FLORIO 
3. Coll. Scol. Capone BENEDETTA 

 

Apertura porte e 
cancelli sulla via 
pubblica, interruzione 
del traffico e 
accoglienza squadra di 
soccorso esterno 
 
 

1. Coll. Scol. Giovanni RESTELLI 
2. Prof. Michele D’AMBROSIO 

 

1. Coll. Scol. Andreozzi NICOLA 
2. Prof. Bonaventura PERRONE 
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INCARICO Sede Amaldi Sede Nevio 

Addetti alla squadra 
di PREVENZIONE 
INCENDI E 
LOTTA 
ANTINCENDIO 

1. Coll. Scol. Filomena SALATO 
2. Coll. Scol. Domenica DI IULIO 
3. Coll. Scol. Antonio GRILLO 
4. Coll. Scol. Giovanni  RESTELLI  
5. Coll. Scol. Vincenzo CAMPOCHIARO 

6. A.T. Sebastiano PALMIERO 
7. A.A. Maddalena LUONGO 
8. Prof.ssa Angela MEROLA 
9. Prof. Michele D’AMBROSIO 

10. Coll. Scol. Giuseppe FABIO 
11. Coll. Scol. Fiore VASSALLO 
12. Coll. Scol. Andreozzi NICOLA 
13. A.A. Nicola BOVIENZO 
14. Coll. Scol. Capone BENEDETTA 
15. Coll. Scol. Nerina FLORIO 
16. Prof.ssa Laura BALDI 
17. Prof.ssa Caterina MECCARIELLO 
18. Prof.ssa Maria GRAVINA 

Controllo periodico 
estintori ed idranti 

1. Coll. Scol. Antonio GRILLO 
2. Prof. Michele D’AMBROSIO 

1. Coll. Scol. Capone BENEDETTA 
2. Prof.ssa Laura BALDI 

Assistenza alla ditta di 
manutenzione 
periodica 
di estintori ed idranti 

1. Prof. Michele D’AMBROSIO  
2. Coll. Scol. Vincenzo CAMPOCHIARO 

 
1. Prof.ssa Caterina MECCARIELLO 
2.  Coll. Scol. Giuseppe FABIO 
 

Attivazione 
estintori 
ed 
idranti 

 
1. Prof. Michele D’AMBROSIO  
2. Coll. Scol. Vincenzo 

CAMPOCHIARO 

 
1. Prof.ssa Caterina MECCARIELLO 
2. Coll. Scol. Giuseppe FABIO 
 

Addetti alla squadra 
dell’uso del 
DEFIBRILLATORE 

1. Pietro DI FUCCIA  
2. Rosa DE PASCALE  
3. Michele SCOGNAMIGLIO  

1. Coll. Scol. Benedetta CAPONE 

2. Prof. Buonaventura PERRONE  

3. Prof. Carlo GUARINO  

4. Prof.ssa Giovanna PETRELLA  

5. Prof.ssa Esterina SCIALLA  

Controlli e 

manutenzione 

giornaliera e 

settimanale 

1. Pietro DI FUCCIA  

2. Rosa DE PASCALE  

3. Michele SCOGNAMIGLIO 

1. Coll. Scol. Benedetta CAPONE 

2. Prof. Buonaventura PERRONE  

3. Prof. Carlo GUARINO  
 

Controlli e 

manutenzione mensile 
1. Pietro DI FUCCIA  

2. Rosa DE PASCALE  

3. Michele SCOGNAMIGLIO 

1. Coll. Scol. Benedetta CAPONE 
2. Prof.ssa Giovanna PETRELLA  
3. Prof.ssa Esterina SCIALLA 

Designazione dei 
PREPOSTI 

1. Umberto PEZZELLA 
 

1. Carlo GUARINO 

Sostituto DSGA 
PREPOSTO 

1. Salvatore BUSICO 2. Salvatore FEMIANO 

Docenti 
EDUCAZIONE 
FISICA 

1. Michele SCOGNAMIGLIO 
2. Rosa DI PASCALE 
3. Antonio GIANOGLIO 

1. Esterina SCIALLA 
2. Giovanna PETRELLA 

Docenti laboratorio di 
LINGUE 
 
 
 
 
 

1. Alba MERCONE 
2. Gabriella MILI 
3. Monica MONACO 
4. Anna Maria DI CARLUCCIO 
5. Monica STRAVINO 
6. Antimo Elpidio SORBO 

1. Celeste SORDONI 
2. Ida SCAPATICCI 
3. Teresa MAZZONE 
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INCARICO Sede Amaldi Sede Nevio 

Docenti laboratorio di 
SCIENZE 

1. Michele D’AMBROSIO 
2. Maria SAROGNI 
3. Massimo FERRARA  
4. Roberto COCCHIS 
5. Maria CORVINO 
6. Maria Teresa D’ADDIO 

 

Docenti laboratorio di 
INFORMATICA 

1. Giuseppe VITALE  

Docenti laboratorio di 
FISICA 

1. Giuseppina DE GENNARO 
2. Paola LUISO 
3. Angela MEROLA 
4. Filomena MIRTO 
5. Gemma PALLADINO 
6. Livia PAPALE 
7. Maria Antonietta VERDICCHIO 
8. Angela GAGLIARDI 
9. Nella CAMPI 
10. Ida MONACO 

 

 
 
 

   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(PROF.SSA Rosaria Bernabei) 

DOCUMENTO INFORMATICO FIRMATO DIGITALMENTE AI SENSI  
DELD.LGS 82/2005 S.M.I. E NORME COLLEGATE, IL QUALE SOSTITUISCE  

IL DOCUMENTO CARTACEO E LA FIRMA AUTOGRAFA 
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